
Pershing 5X
チャーターヨット



Pershing 5X

２

モデル  
Pershing 5X

全長

16.51m

全幅

4.38m

ゲスト

10名

クルー 

2 名

エンジン 
VOLVO IPS950 

クルージングスピード 
41ノット

トップスピード 
45ノット

進水年 
2017

場所 
関西、瀬戸内海

Day チャーター  
価格はお問い合せください



Pershing 5X

About Pershing 5X

3

モーターヨット愛好家の中でも熱狂的なファンを持つ Pershing “X “ シリーズのデザイン。

イタリアを代表するポルトローナ・フラウ仕様の洗練されたデザインで統一され、メインサロン
はアフトデッキとつながり、広々とした空間を演出します。そして、開閉式サンルーフトップに
より、どこまでも続く水平線を眺めながらの開放感は、時の経つのを忘れてしまうほどです。

船尾のプラットフォームは海水に沈みビーチクラブとなります。

マリンスポーツは、シュノーケリング、3名乗船可能なジェットテンダーを装備しています。

愛好家の中でも
熱狂的なファンを持つ一艇

■ モダンデザイン、イタリア製高級ファニチャー、ポルトローナフラウ仕様

■ 自動ムーブウインドウでメインサロンとメインデッキを一体化

■ IH 式ギャレーキッチン、オーブン、電子レンジ、冷蔵冷凍庫完備

■ 3 名乗船可能なジェットテンダー装備（要小型船舶免許・クルー操船可）

■ 電圧 : 110 V

■ WI-FI 完備

キーフィーチャ



Pershing 5X

4



Pershing 5X

5



Pershing 5X

6



Pershing 5X

7



Pershing 5X

8



9

Pershing 5X



10

オプション

PERSHING 5X チャータープラン

世界最高峰プロダクションモーターヨット「PERSHING 5X」では、さまざまなチャーターをご案内しております。
プライベート感を充実させ、多様な目的でご利用いただけます。

チャータープラン
■ イベントチャーター：新商品の発表会、ゲストを招いてのパーティーなど
■ コーポレートチャーター：商談、会議、インセンティブ、洋上での演出効果
■ プライベート：ウェディングや記念日など

お食事＆お飲み物
ヨット「PERSHING 5X」では、お客様のご要望に合わせて多彩なメニューをご用意しております。お気軽にお問合せください。
尚、オプションについては手配サービスごとにキャンセル料が異なります。お申し込み時にご確認ください。

保険
船体及び付属品、エンジン、キャプテン・クルーなどに関わる保険はヨット所有者が加入しております。
荷物の紛失、船上での怪我など当社は一切責任を負いません。乗船されるお客様は傷害保険に加入する事をお勧めします。

ボンボヤージュ・パーティーとビジター
ボンボヤージュ・パーティーにて（出航前）訪問者をご招待する場合は、
事前に登録が必要です。訪問者の人数を制限する事もありますのでご了承ください。
乗船地以外の港での訪問者に関しては船上で承ります。

イベント等でご利用のチャーター
事前にイベントの内容をお知らせください。コーポレート、インセンティブ、パーティなどにぜひご利用ください。

未成年者とお子様
幼児（１歳未満）の乗船はお断りしております。
日本の法律に定められている 8歳未満の未成年者は保護者（21 歳以上の成年者）の同行が必要となります。

喫煙
お客様が快適にお過ごしいただくため、指定された場所以外はご遠慮いただいております。



11

PERSHING 5X チャーターのご案内

お申し込み・ご契約及びお支払いスケジュール

■ デイ・チャーター：８時間まで
■ 定員：ゲスト 10 名様（お子様人数含む）
■ チャーター料金：ヨット本体、キャプテン・クルー代
※価格はお問い合せください。

チャーター料金に含まれないもの
■ デリバリーフィー
■ 燃料費用 ( 使用料実費にてご精算 )
■ ポートチャージ（乗り降りされる港、寄港される場合の費用）
■ 寄港地（陸上）にて特別なイベント等の参加費用
■ 船上でのお食事、お飲み物（飲食関係）
■ お子様のお世話に関する料金

キャンセル料
キャンセル料は以下の通りとなります。（乗船指定日の前日起算）

・乗船指定日の 10 日前より    ・・・チャーター料金の 20%

・乗船指定日の 7 日前より       ・・・チャーター料金の 30%

・乗船指定日の前日より           ・・・チャーター料金の 40%

・乗船日当日   　　 　　　       ・・・チャーター料金の 50%

・無連絡・乗船時間以降         ・・・チャーター料金の 100%

1. お問合せ
日時、乗船場所、人数、お食事などのご希望を伺いお見積もり
をいたします。
イベントでご利用の場合はイベント目的・内容をお知らせくだ
さい。
クルーズ全般についてご不明な点がありましたらお気軽にご相
談ください。

2. ご予約・お申込み　
ご希望にて予約の確認が取れましたら、申込書、申込金（請求
書）など契約に関する書類をお送りいたします。お申し込み翌
日から起算して 3日以内に申込金（チャーター料金の 20%) を
お振込ください。 契約は申込書と申込金を受領したときに成立
します。

3. 残金のお支払い
取消料発生期日までにお振り込みください。

4. 最終案内
チャーター乗船の最終案内をお送りいたします。
乗船当日は最終案内の時間までに乗船港までお越しください。

5. クルーズ当日
クルーズ終了後、燃料費等を実費にてご清算いただきます。
尚、当日船の損傷、事故、トラブル、悪天候によりチャーター
が不可能であるとキャプテンが判断した場合には全額返金いた
します。



lyucompany.jp




